延長５号様式
平成 年 月 日

上水保育園長 殿

証明者 所 在 地

事業所名

氏 名 印

延長保育に伴う就労証明書

下記の通り、就労状況を証明します。

氏 名 生年月日 昭和 年 月 日

〒
住 所

（ ） （ ）勤務形態 常勤・臨時・自営 自宅・自宅外 ・その他

〒
勤 務 地

電話

職種又は
業務内容

［ ］就職日または内定 昭和・平成 年 月 日

週 日
勤務日数 休 日 曜日・ 曜日

（４週で 日）

平 日 午（前・後） 時 分～ 午（前・後） 時 分

勤務時間 土曜日 午（前・後） 時 分～ 午（前・後） 時 分

不規則
勤 務
形 態

※以下本人記入欄

上記に要する通勤時間 往復 時間 分

子どもの氏名